Протокол №3

23.09.2022                                                                  г. Новозыбков

Присутствовали члены ШРОК : Бурдыко Наталья Григорьевна, Васильева

Елена Сергеевна, Гоева Татьяна Анатольевна, Долгая Татьяна Сергеевна,

.Лайкова Светлана Михайловна, Носенко Олеся Григорьевна, Рожкова

Светлана Петровна, Солоненко Вера Петровна, Федоренко Олеся

Васильевна,  секретарь – Волошенович И.Н.

Приглашены: заместитель начальника Отдела образования Новозыбковской

городской администрации Ерёма Н.Н., председатель Общественного совета

при Отделе образования Новозыбковской городской администрации Гоменок

С.И..

Повестка заседания:

1.  Итоги контроля  проведения  капитального ремонта МБОУ «СОШ №9»,

МБОУ «Старокривецкая СОШ»;

Решения:

По первому вопросу:

1. Информацию об итогах общественного контроля проведения

капитального ремонта МБОУ «СОШ №9», МБОУ «Старокривецкая

СОШ» принять к сведению. Считать работу по капитальному ремонту

МБОУ «СОШ №9», МБОУ «Старокривецкая СОШ» удовлетворительной.

Проголосовали: единогласно.

Председатель ШРОК                                           Т.С.Долгая